[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	21.01.2020

	№
	6

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО г. Заречном Пензенской области, частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования   г. Заречный Пензенской области
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Финансового управления г. Заречного от 02.11.2018 № 83 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области)» (в редакции от 06.12.2018 № 100, от 15.11.2019 № 82) следующие изменения:
- в приложении к приказу «Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области):

в абзаце 2 пункта 1, в абзаце 1 пункта 3, в абзаце 2 пункта 11, в абзаце 5 пункта 11 исключить слово «элементов».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления г. Заречного В.А. Лакину.
Начальник управления

    В.В. Сергеев
О внесении изменений в приказ Финансового управления г. Заречного

от 02.11.2018 № 83 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области)»